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
17-51 

WEJHEROWO- 95 m. mieszkanie 3- pokojowe, 
parter domu, hipoteczne, 058/672-17-25 

WEJHEROWO- działka pod działalność usługo­
wo- hadlową, 1200 m, 058/572-07-27 

WEJHEROWO- mieszkanie 3- pokojowe, 53 m, 
pilnie, 0600/970-823 

WIELKI Klincz k, Kościerzyny, dom jednorodzin­
ny, częściowo do wykończenia, 130 000 zl, 

WŁADYSŁAWOWO (centrum miasta)- atrakcyjna 
działka budowlana, ogrodzona, 864 m, 058/673-
27-58 

ZAŁĘŻE, działki budowlane, 4000 m kw, ładne 
położenie, 30 km od Trójmiasta, możliwość po­
działu, 058/681-98-91 

ZIELONA- Góra powiat Starogard Gd, działka 
budowlana 836 m kw, uzbrojona, pełna doku­
mentacja (atrakcyjny projekt), 058/582-43-06 

ŻUKOWO, dom wolnostojący, stan surowy, za­
mknięty, wszystkie media, 058/685-91-68 

ŻUKOWO, działka budowlana 2900 m kw, uzbro­
jona, prąd, woda, telefon, garaż, 0601-64-05-27 

ŻUKOWO, okolice 2 hektary ziemi sprzedam, 
058/685-88-55 

ŻUKOWO - okolice, 2 ha ziemi sprzedam, 

IERZYNA wybudowanie pod Skorzewo. 
sprzedam dwie działki budowlane uzbrojone 
o pow. 1000 m kw, tel. 058/686-54-18 

KOWALEWINKI koto Dartowa. zabytkowy wiatrak 
z domkiem letniskowym do remontu, tanio, 0-601-
600486 

KWIDZYN mieszkanie dwupokojowe, parter, 
37 m kw. cena około 45000 zł, 
055/261-06-33 po 16.00. 

DOM 250 m kw., nowy, zadbany, działka 
800 m kw, parter wykończony, Klukowa Huta. 
(0607) 31-06-31, (058) 684-31-22 po 17.00 

DOM jednorodzinny 92 m kw, + działka 
1092 m kw, nad kanałem Brdy w Rytlu, tel. 
052/39846-88 lub 052/398-52-91 

DOM wolnostojący, nowy w Chojnicach, tel. 
052/397-77-44 

DZIAŁKA 1700 m kw, Liniewo, powiat Kościerzy­
na, tanio, (058) 687-91-39 

DZIAŁKA budowlana w Męcikale, atrakcyjne usy­
tuowanie, 100 m od rzeki, pod lasem, pow. 
2.200 mkw, z możliwością prowadzenia działal­
ności gospodarczej, tel. 052/397-42-88 lub 

DZIAŁKA budowlano-rekreacyjna 1750 m kw. nad 
jeziorem Mausz, cena 27 tys. zl, 058/684-33-99 

Działka pod działalność gospodarczą, 
1000 m kw, z budynkiem, przy ul. Towa­
rowej, tel. 0604,/783-932 

DZIAŁKI budowlane w Kościerzynie, 850 m kw., 
16 zl/m Kw, (058) 686-50-66 

GARAŻ murowany, tanio, przy ul. Lichnowskiej 
w Chojniacach tel. 0606/910-523 

GARAŻ murowany na Osiedlu Budowlanych 
w Chojnicach, tel. 052/397-79-99 

GARAŻ murowany przy ulicy Lichnowskiej, tel. 
0606/910-523 lub 052/397-40-95 

GARAŻ własnościowy, murowany, Chojnice przy 
ul. Żwirki i Wigury, tel, 052/397-33-99 

OGRÓDKI działkowe Gdańsk Brzeźno, działka 
ogrodnicza 300 m kw, z domkiem całorocznym 
80 m kw, 2 pok, kuchnia, łazienka, w. c„ możli­
wość 3 pok, (0503) 95-38-90 

PAŁAC- z jeziorem+70 ha ziemi, 0-607-978-499 

KUPIĘ 

WUIELE - okolice, mieszkanie lub dom. może 
być do remontu, (0601) 85-62-27 

POWYPADKOWE, uszkodzone, zachodnie. 671-
59-62,0601/800490 

ZIEMIA lub działka na trasie Kartuzy - Żukowo 
lub okolice, może być godpodarstwo, (0502) 46-
25-12 

ZIEMIA rolnicza klasy 5 i 6 lub stoki o nachyleniu 
powyżej 15 stopni, również czasowo zalewane 
przez wodę, (0502) 46-26-12 

INNE 

BOLSZEWO- odnajmę parter domu z umeblowa­
niem, 058/676-63-90 

BOLSZEWO- odnajmę pokój (preferowane bez­
dzietne małżeństwo), 058/676-63-90 

BORZECHOWO, wynajmę 3 pok, łazienka, 
z aneksami kuchennymi, na okres Świąt Wielka­
nocnych, (058) 588-48-26 

CHOJNICE - przyjmę na pokój uczennice lub ko­
bietę pracującą, niedaleko dworca PKP, tel. 
052/397-78-50 

CZERSK, rozpoczęta budowa budynku z miesz­
kaniami na wynajm lub sprzedaż, pow. użytk. 
1000 m kw, 15 mieszkań, działka 1300 m kw, 
niedaleko centrum miasta, (058) 551-04-12, 
(0602)12-52-15 

GDYNIA centrum, mieszkanie 3-pok. do wynaję­
cia, komfortowe, wszystkie media, 0601/62-05-80 

KARTUZY (okolice) - młode, bezdzietne małżeń­
stwo poszukuje tanio kawalerki od 1 maja, 0608-
168-937 po 17 

KARTUZY, centrum mieszkanie 97 m kw - odnaj­
mę. Kaucja czynsz, opłaty licznikowe płatne mie­
sięcznie. 058/681-02-80 

KARTUZY lokal 200 m kw, pod działalność ga­
stronomiczną - odnajmę, tel, 058/694-34-63, 

KARTUZY nowy dom 150 m kw, wysoki stan­
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